
UCHWAŁA NR X/109/2019
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 26 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/249/2005 Rady Gminy w Czarnym Dunajcu z dnia 20 czerwca 
2005 r. w sprawie dodatkowego zaliczenia do dróg gminnych, dróg o znaczeniu lokalny, na terenie 

Gminy Czarny Dunajec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.),
Rada Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVII/249/2005 Rady Gminy w Czarny Dunajcu z dnia 20 czerwca 
2005 r. w sprawie dodatkowego zaliczenia do dróg gminnych, dróg o znaczeniu lokalnym na terenie Gminny 
Czarny Dunajec (tekst jedn. Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r., poz. 8014)  wprowadza się następujące zmiany:

1) w punkcie 5 „Na Bachledówkę” załącznika do w/w Uchwały zmienią się nr ewid. działki 
z dotychczasowego „797” na nowy „797/2”;

2) w punkcie 29 „Do Surowego” załącznika do w/w Uchwały zmienią się nr ewid. działek z dotychczasowych 
„11072/1, 11072/2” na nowy „11072/1”.

2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg w których następuje zmiana nr ewidencyjnego działek, 
oznaczono na mapach stanowiących złącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od chwili ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

UZASADNIENIE: Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.) ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych należy do 

Id: 8AD16C27-DA7D-4304-A40A-33213860F9C0. Podpisany Strona 1



kompetencji Rady Gminy w Czarnym Dunajcu i następuje w drodze uchwały. W związku z tym 
w miejscowości Ratułów zostają zaktualizowane nr działek następujących dróg:

1. Droga „Na Bachledówkę” - w 2012 r został wykonany podział działki nr ewid. 797 na 797/1 i 797/2. 
Działka o nr ewid. 797/1 została zasiedziana przez Panią Annę Ł -sygnatura akt spawy:  I NS 1014/12.

2. Droga „Do Surowego” - droga biegnie od skrzyżowania z drogą powiatową 1654K w miejscowości 
Ratułów do drogi gminnej K360415 „Do Górków” w miejscowości Ratułów.

Id: 8AD16C27-DA7D-4304-A40A-33213860F9C0. Podpisany Strona 2



Id: 8AD16C27-DA7D-4304-A40A-33213860F9C0. Podpisany Strona 1



Id: 8AD16C27-DA7D-4304-A40A-33213860F9C0. Podpisany Strona 1



Id: 8AD16C27-DA7D-4304-A40A-33213860F9C0. Podpisany Strona 1



Id: 8AD16C27-DA7D-4304-A40A-33213860F9C0. Podpisany Strona 1



Id: 8AD16C27-DA7D-4304-A40A-33213860F9C0. Podpisany Strona 1




